
®

AURELIE
luxus pro Vaše tělo

Praní na 60°C, designový elastický potah,

se zvýšeným odvodem vlhkosti.

Benefit

Praní na 60°C, vysoce elastický pružný potah,

který podporuje optimální funkci matrace.

Adaptic

®Matrace USNU  pro náročné uživatele poskytují nejvyšší kvalitu materiálu 

a zpracování. Disponují variabilním nastavením měkčí nebo tvrdší varianty. 
®Vybírat můžete z několika výšek matrace. Matrace USNU  jsou vyrobeny 

®z prvotřídních značkových ortopedických pěn PremioPUR  nebo latexové pěny. 

Všechny pěny mají mezinárodní certifikaci Öko-tex Standard 100, která garantuje 
®materiály bez škodlivých látek. Každá matrace USNU  je speciálně navržena pro 

určitou skupinu uživatelů, a tak ručíme za její “VHODNOST“.

Provedení matrací USNU Comfort zajišťuje výtečné provzdušnění a maximální 

hygienu lůžka.



AURELIE
®Matrace USNU  nejvyšší kvality

pro Váš jedinečný odpočinek a relaxaci.
®Ve spodní části matrace je nelepená základní část ze značkové pěny PremioPUR , která svou vysokou tuhostí 

®nastavuje potřebnou pevnou základnu matrace. Vysoká objemová hustota pěn PremioPUR  antidekubit 50 kg/m³ 
® ®a 35 kg/m³ pěny PremioPUR  zajistí matraci extrémní odolnost a životnost. Použité pěny PremioPUR  antidekubit 

mají díky struktuře velkých otevřených pórů výbornou propustnost vzduchu, což způsobuje dobré mikroklima bez 

akumulace tepla a vlhkosti. Matrace Aurelie splňují mezinárodní certifikaci Oeko-Tex Standard 100, který garantuje, 

že v matraci nejsou přítomny žádné škodlivé látky.

Matrace Aurelie jsou speciálně navrženy tak, aby pomohly zlepšit celkovou podpěru těla při ležení a poskytly úlevu 

od bolesti zad.

-  VÝŠKA MATRACE (VČ. POTAHU):

 22 CM (VÝŠKA JÁDRA 22 CM)

-  DOKONALÉ ROZLOŽENÍ TLAKŮ NA TĚLO 

 PŘIZPŮSOBENÍ POSTAVĚ UŽIVATELE

®-  ZVÝŠENÝ ODVOD VLHKOSTI PĚN PREMIOPUR

-  VYJÍMEČNÉ ANTIDEKUBITNÍ VLASTNOSTI 

 POVRCHU MATRACE

-  NELEPENÉ PROVEDENÍ MATRACE:

 a volba povrchu matrace otočením jádra

 a možnost rozložení a údržby matrace

-  NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE PODLE VÁHY

 A POŽADAVKŮ UŽIVATELE DO 3 VARIANT TUHOSTI:

  - VHODNÉ PRO UŽIVATELE DO 130 KGSOFT

  - VHODNÉ PRO UŽIVATELE DO 180 KGMEDIUM

  - VHODNÉ PRO UŽIVATELE DO 180 KGHARD

-  KVALITNÍ PRATELNÉ SNÍMATELNÉ POTAHY

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

-  VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ,

 NEBO LAMELOVÝ ROŠT

-  MATRACE LZE POLOHOVAT

®Luxusní matrace Aurelie z revolučních antidekubitních pěn PremioPUR  antidekubit zaujmou částečně nelepenou 

konstrukcí nabízející možnost volby povrchové tvrdosti, výběrem ze 3 variant provedení tvrdostí matrace (Soft, 

Medium a Hard), výbornou prodyšností a hlavně dokonalou podpěrou těla napomáhající úlevě od bolesti zad, 

kloubů a kyčlí.

®
Matrace Aurelie jsou vyrobeny v horní části ze dvou typů vysoce elastických antidekubitních pěn PremioPUR  

®
antidekubit MEDIUM a PremioPUR  antidekubit SOFT, které zajistí vynikající rozložení tlaků na tělo, pěny jsou 

slepeny. Otočením této části matrace můžete upravit její povrchovou tvrdost. 

SOFT MEDIUM HARD

Výchozí měkčí povrch Výchozí měkčí povrch Výchozí měkčí povrch

NELEPENÉ PROVEDENÍ MATRACÍ UMOŽNÍ ZVOLIT POHODLÍ POVRCHU MATRACE.

antidekubit - středně tvrdá

antidekubit - měkčí

antidekubit - středně tvrdá

antidekubit - měkčí

antidekubit - středně tvrdá

antidekubit - měkčí


